
УТВЕРЖДЕНО                 

А.С. Котельникова

ГРАНТ Софинанс

Зарплаты сотрудников и налоги                189,543.66                2,553,816.42   

Прохождение ежегодного аудита

Комиссия банка

Оплата лицензии на ПО, оплата программ и 

доп.ПО, 1С

Оплата аренды офиса и электроэнергия 

Бытовые нужды офиса

Оплата интернета, мобильной связи

Консультационные и информационные услуги

Курьерские услуги, транспортные услуги

Почтовые услуги

Печать листовок, открыток, табличек, визиток

ГРАНТ Софинанс

Оплата труда нянь                623,205.00                1,279,392.90   

Оплата труда координаторов программы и 

налоги                                                                                                                    
               136,408.17                   344,161.33   

Оплата анализов нянь, лекарств и средств 

гигиены
                  13,019.00   

Покупка нужностей (питание,подгузники и пр.) 

(ТЖС)
               189,217.00   

Оплата доставки средств гигиены, лекарств                     9,685.20   

Аренда, коммунальные расходы

Содержание: питание, расходники                229,918.00                   372,469.41   

Оплата труда воспитателя, инструктора ЛФК, 

педагогов

                                                          6,115.13   

ДОРОГА ЖИЗНИ                                                                                                                     

Благотворительный фонд помощи детям-сиротам 

и детям, оставшимся без попечения родителей

Административные расходы:

                                                        11,000.00   

                                                        17,974.01   

                                                      285,763.40   

Расходы по программам:

Брошенные дети в больнице

                                                        33,897.96   

                                                        13,900.00   

                                                      151,692.24   

                                                          4,935.62   

                                                        38,140.00   

Социальный центр помощи детям-сиротам "Дом для жизни"

                                                      250,000.00   

                                                      198,958.00   

Школа приемных родителей



Оплата работы сотрудников

Оплата труда координаторов и налоги                                                                                                                      

Оплата общих лекарств, продуктов, анализов 

патронажных нянь, хоз.товаров в больницу

Оплата общего трансфера (для нянь между 

больницами,   для переезда сопровождающих из 

интернатов между аэропортами)

Оплата анализов, лекарств, консультаций для 

воспитанников учреждений

Оплата услуг старшей няни

Артем Д.

Покупка билетов

Оплата ухода патронажной няни

Доставка

Валя К. 

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата анализов, лекарств

Виолетта Ю.

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата анализов, лекарств

Владислав Р.

Покупка билетов

Даниил Б.

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата анализов, лекарств

Даниил Ш.

Оплата ухода патронажной няни 

Дарья К.

Оплата ухода патрожнажной няни

Оплата анализов, лекарств

Игорь К.

Оплата ухода патрожнажной няни

Катя М.

Покупка билетов

Оплата ухода патронажной няни 

Костя Д.

Покупка билетов

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата анализов, лекарств

Коля З.

Оплата ухода патронажной няни

Леонид П.

                                                        35,830.80   

Доступная помощь

                                                      585,453.17   

                                                        24,322.57   

                                                          1,000.00   

                                                      126,500.00   

                                                          5,200.00   

                                                          4,602.10   

                                                          4,602.00   

                                                        80,600.00   

                                                          6,862.00   

                                                      127,725.00   

                                                          1,208.00   

                                                        34,955.00   

                                                      139,500.00   

                                                          1,887.00   

                                                        67,500.00   

                                                        99,100.00   

                                                      109,600.00   

                                                        32,508.50   

                                                        15,600.00   

                                                      121,743.00   

                                                        75,400.00   

                                                        28,709.29   

                                                      139,500.00   



Оплата ухода патронажной няни

Наталья С.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Оплата трансфера 

Николай Ф.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств, питания

Полина М.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Сергей П.

Покупка билетов

Степан С.

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата лекарств, анализов

Семен К. 

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата лекарств, анализов

Оплата аппарата

Юлиан У.

Покупка билетов

Оплата ухода патронажной няни

Оплата лекарств, анализов

Медицина вместе ГРАНТ СОФИНАНС

Оплата работы админ.сотрудников                279,177.83                   164,379.47   

I. Скрининг

Кузбасс

Покупка билетов                148,656.00   

Проживание                  44,940.00                     20,670.00   

Трансфер                   20,900.00   

Оплата работы сотрудников                130,974.56                     25,518.41   

Коми

Оплата работы врачей                   66,784.09   

II. Врачи всегда на связи

Оплата работы сотрудников                     9,961.65   

III. Выездные бригады

ЛНР

Покупка билетов                   95,447.00   

IV. Посткурация

Оплата работы сотрудников                     9,961.65   

                                                        80,600.00   

                                                          9,000.00   

                                                        84,400.00   

                                                          7,823.33   

                                                          7,800.00   

                                                        15,600.00   

                                                          7,767.73   

                                                        80,600.00   

                                                             362.00   

                                                        44,022.00   

                                                        71,875.00   

                                                             885.82   

                                                        72,500.00   

                                                          9,730.00   

                                                        98,000.00   

                                                        32,508.50   

                                                          1,244.70   



V. Меняемся вместе

Нужности учреждениям

гастростомыв учреждение г.Петровск 

Забайкальский

питание в учреждение г.Смоленска                   38,688.76   

компьютерные аксессуары в учреждение 

г.Смоленск
                  90,200.00   

Стажировка сотрудников учреждений

Проживание

Покупка билетов

Трансфер

                                                        54,000.00   

                                                        78,480.00   

                                                        77,748.00   

                                                        17,293.20   


